

## CONSEIL MUNICIPAL DU

## MARDI 08 AVRIL 2025 A 20 heures 30, salle du conseil municipal à Saint-Aubin

## **ORDRE DU JOUR**

• Adoption du procès-verbal du conseil municipal du 04 février 2024.

Point N°	LIBELLÉ DE LA DÉLIBÉRATION	RAPPORTEUR
1	Approbation rapport de la CLECT du 29 janvier 2029	Pierre-Alexandre MOURET
2	Approbation du Compte Financier Unique 2024	Pierre-Alexandre MOURET
3	Affectation du résultat 2024	Pierre-Alexandre MOURET
4	Vote des taux d'imposition locale 2025	Pierre-Alexandre MOURET
5	Approbation du Budget Primitif 2025	Pierre-Alexandre MOURET
6	Ouverture d'un compte à terme pour 1 256 000 €	Pierre-Alexandre MOURET
7	Règlement d'utilisation des salles communales pour les associations	Zaïme ALI-BELHADJ
8	Règlement d'utilisation des salles communales mises en location	Zaïme ALI-BELHADJ
9	Mise à jour dénomination des rues de Saint-Aubin – démarche d'adressage	Serge BLIN
10	Attribution d'une subvention à l'association sportive du Golf de Saint- Aubin	Françoise BALTHAZARD

• Compte rendu des décisions prises par M. le Maire en application de la délégation de compétences (délibération 2020-05-27-11 du 27 mai 2020)

Questions diverses

A Saint-Aubin, le 04 avril 2025 Le Maire, Pierre-Alexandre MOURET

1. A (Jouer

Acte publié le : 04/04/2025

Le maire, Pierre-Alexandre MOURET